
 

PORTARIA N.º 18.077, DE 15/03/2022. 
 
 

SUBSTITUIÇÃO E NOMEAÇÃO DE MEMBROS 
DO COMITÊ GESTOR MUNICIPAL – COGEM. 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS E TENDO EM VISTA A LEI Nº 3.460, DE 08 DE 
AGOSTO DE 2011; 

 
 

RESOLVE: 
 
 

Art. 1º Substituir membros Titulares do COGEM – Comitê Gestor 
Municipal, conforme Artigo 2º do Decreto n.º 39.545/21 e Memorando n.º 046/2022 – 
SEMDE: 

 
SEMAE – Secretaria Extraordinária de Ações Estratégicas 
 
Titular- JEESALA MAYER COUTINHO COELHO 
em substituição a Marcos Antônio Bragatto – Portaria n.º 17.366/21 
 
 
Art. 2º Fica revogado na Portaria n.º 17.366, de 09/04/2021, a nomeação do 

Sr. Rodolfo Fabriz Marchesi, suplente/equipe técnica do COGEM – Comitê Gestor 
Municipal da SEMAE – Secretaria Extraordinária de Ações Estratégicas, 

 
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 15 de março de 2022. 
 
 
 

LUIZ CARLOS COUTINHO 
Prefeito Municipal 




